○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
[bookmark: _GoBack]
拝啓　新緑の候、貴会ますますご発展のこととお慶び申しあげます。
　さて、このたびは、第五回大会にご招待をいただき誠にありがとうございました。興味あるテーマのご講演や会員同士の交流もでき、有意義な時間をもつことができ感謝申し上げます。
　今後は、分科会活動を通して貴会に貢献できるようにしたいと考えております。引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申しあげます。
　まずは、略儀ながら書中にてお礼申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具